
       Rozpočtové opatření č. 3/2025

      1. část - neinvestiční výdaje

Příjmy Výdaje

tis. Kč tis. Kč

Rozpočtová rezerva 2025 203 315

3 1

Navýšení rozpočtu příjmů z náhrad za nezpůsobenou újmu pro rok 2025 (náhrada za

vypravení sociálního pohřbu), zvýšení rozpočtu příjmů KAP 1 - Odbor vnitřních věcí

MěÚ, zvýšení rozpočtové rezervy města
16

3 2

Navýšení rozpočtu příjmů a výdajů z přijatých neinvestičních příspěvků a náhrad ze

zúčtování záloh na energie pro rok 2025, zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů KAP 1 -

Odbor vnitřních věcí MěÚ
322 322

3 3

Navýšení rozpočtu příjmů a výdajů z přijatých neinvestičních příspěvků a náhrad ze

zúčtování záloh na elektrickou energii jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí pro rok

2025, zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů KAP 1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ
39 39

3 4

Přijetí neinvestiční dotace od Ministerstva pro místní rozvoj ČR na akci "Standardizace

územního plánu Klatov", (celkové uznatelné náklady 1.528 tis. Kč, dotace EU (70 %)

1.069 tis. Kč, dotace SR (15 %) 229 tis. Kč), zvýšení rozpočtu příjmů KAP 3 - Odbor

rozvoje města MěÚ, zvýšení rozpočtové rezervy města

1 299

3 5

Navýšení rozpočtu příjmů z přijatých sankčních plateb ze smluvních pokut pro rok 2025,

zvýšení rozpočtu příjmů KAP 3 - Odbor rozvoje města MěÚ, zvýšení rozpočtové rezervy

města
166

3 6

Zařazení neinvestičních výdajů na Zpracování průkazů energetické náročnosti budov do

rozpočtu města pro rok 2025, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 3 - Odbor rozvoje města

MěÚ

450

3 7

Navýšení rozpočtu příjmů z přijatých sankčních plateb přijatých od jiných osob pro rok

2025, zvýšení rozpočtu příjmů KAP 6 - Hospodářský odbor MěÚ, zvýšení rozpočtové

rezervy města
50

3 8
Navýšení rozpočtu příjmů a výdajů z přijatých neinvestičních příspěvků a náhrad pro rok

2025, zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů KAP 6 - Hospodářský odbor MěÚ 279 279

3 9

Navýšení rozpočtu příjmů ze zákonného poplatku za ukládání odpadů na skládku pro rok

2025 (schválený rozpočet 4.500 tis. Kč), zvýšení rozpočtu příjmů KAP 13 - Peněžní fondy

města, Fond nakládání s odpady
500

3 10

Přijetí neinvestiční dotace od Plzeňského kraje z programu "Podpora sociálních služeb

dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj" pro Městský ústav sociálních

služeb Klatovy pro rok 2025, zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů KAP 14 - Řízené

organizace města, Městský ústav sociálních služeb Klatovy

47 634 47 634

3 11

Přijetí neinvestiční dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy z Operačního

programu Jan Amos Komenský pro Mateřskou školu Klatovy na realizaci projektu

,,Mateřská škola Klatovy JAK II", zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů KAP 14 - Řízené

organizace města, Mateřská škola Klatovy

1 765 1 765

3 12

Zvýšení příspěvku na provoz pro Základní školu Klatovy, Plánická 194 pro rok 2025,

zúčtování energií za IV. čtvrtletí 2024, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 14 - Řízené

organizace města, Základní škola Klatovy, Plánická 194
321

Mezisoučet RO 3/2025 - 1. část 52 070 50 811

Navýšení rozpočtové rezervy města - 1. část RO 3/2025 1 259

Rozpočtové 

opatření 
Číslo Text



                2. část - investiční (kapitálové) výdaje

Příjmy Výdaje

tis. Kč tis. Kč

3 13

Zařazení investičních výdajů na pořízení protipovodňových flexibilních bariér "water-

gate" do rozpočtu města pro rok 2025, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 1 - Odbor vnitřních

věcí MěÚ

583

3 14

Zařazení investičních výdajů na pořízení monitorových stěn pro kamerový systém do

rozpočtu města pro rok 2025, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ 350

3 15

Navýšení rozpočtu investičních výdajů na instalaci mříží do oken budovy čp. 62/I pro rok

2025 (již v rozpočtu 24 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů KAP 1 - Odbor vnitřních věcí

MěÚ
70

3 16

Navýšení rozpočtu investičních výdajů na akci "Adaptace objektu na úschovnu kol a

veřejné WC čp. 59/I" pro rok 2025 (již v rozpočtu 11.400 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů 

KAP 3 - Odbor rozvoje města MěÚ
330

3 17

Navýšení rozpočtu investičních výdajů na akci "Požární zbrojnice Štěpánovice" pro rok

2025 (již v rozpočtu 16.583 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů KAP 3 - Odbor rozvoje

města MěÚ

970

3 18

Navýšení rozpočtu investičních výdajů na akci "DPS Klatovy - gastroprovoz" pro rok 2025

(již proinvestováno 33.364 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů KAP 3 - Odbor rozvoje města

MěÚ

1 615

3 19

Zařazení investiční akce "Chráněné bydlení v Aretinově ulici, Klatovy" do rozpočtu města

pro rok 2025 (podmínkou realizace je přiznaná dotace, o dotaci rozhodnuto v 03/2025),

zvýšení rozpočtu výdajů KAP 3 - Odbor rozvoje města MěÚ
30 000

3 20

Navýšení rozpočtu investičních výdajů na akci "Most KT 08 u hlavní pošty" pro rok 2025

(již v rozpočtu 28.000 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů KAP 6 - Hospodářský odbor MěÚ 2 300

3 21

Navýšení rozpočtu investičních výdajů na akci "Přestupní terminál veřejné dopravy

Klatovy" pro rok 2025 (již v rozpočtu 36.235 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů KAP 6 -

Hospodářský odbor MěÚ

300

3 22

Navýšení rozpočtu příjmů a výdajů z nájemného z dešťové kanalizace pro rok 2025,

Peněžní fondy města, Fond dešťové kanalizace (schválený rozpočet ve výši 1 483,5 tis.

Kč), zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů KAP 13 - Peněžní fondy města, Fond dešťové

kanalizace

1 044 863

Mezisoučet RO 3/2025 - 2. část 1 044 37 381

Čerpání rozpočtové rezervy města - 2. část RO 3/2025 36 336

Čerpání rozpočtové rezervy města celkem 35 077

ZŮSTATEK ROZPOČTOVÉ REZERVY MĚSTA 2025 168 238

  

 

Rozpočtové opatření č. 3/2025

Rozpočtové 

opatření 
Číslo Text


